Associacdo de Atletismo R.A.Madeira

Comunicado de Resultados
Triatlo Jovem Regional
Estadio de Camara de Lobos
Camara de Lobos

MADEIRA

Jornada de: 3 de janeiro de 2026 2690015
&= =
S 60 metros (Fem) "&£ - Peso 2 Kg (Fem)
Serie Vento: Fav: + 0,6 Final
12 Carolina S. Pereira 13S14 AJS 9,06 12 Carolina S. Pereira 13S14 AJS 9,20
22 Inés Batista 14 S14 ADNPS 9,07 22 Margarida Teixeira 14S14 AJS 7,25
32 Leonor Batista 14 S14 ADNPS 9,13 32 Alice Jardim 13S14 CEE-M 7,08
42 Juliana Abreu 13S14 AAM-M 9,47 42 Leonor Batista 14S14 ADNPS 7,08
52 Cristiana Camacho 14 S14 AAM-M 9,55 52 Maria Inés Silva 13S14 AJS 6,86
Serie Vento: Desf: -1,5 62 Yasmin Ferreira 14S14 GDE 6,86
12 Fabiana Camacho 14514 AAM-M 9.44 7% Inés Batista 14814 ADNPS 6.57
22 Beatriz Freitas 14514 AJS 9,90 87 Laura Luis 14514 CsM 6.38
38 Maria Inés Silva 13514 AJS 10,40 9% Yara Micaela 14514 AAM-M 6.15
42 Laura Luis 14514 CcSM 10,58 102 Beatriz Freitas 14 S14 AJS 5,95
58 Margarida Teixeira 14 S14 AJS 11,02 11% Vera Fernandes 14514 AAM-M 580
Serie Vento: Desf -15 122 Juliana Abreu 13514 AAM-M 5,70
! 132 Isa Ferreira 13S14 GDE 5,60
17 Alice Jardim 13514 CEE-M 9.42 142 Mariana Pereira 13s14 GDE 5,42
2% Yara Micaela 14514 AAM-M 1029 152 Maria Do Castelo 14514 AAM-M 5,32
32 Maria Do Castelo 14 S14 AAM-M 10,88 162 Maria Neto 14 S14 CSM 5,25
4 Isa Ferreira 13514 GDE 1126 172 Fabiana Camacho 14514 AAM-M 4,77
Serie Vento: Desf:-0,4 182 Bruna Correia 14 S14 GDE 4,52
12 Vera Fernandes 14 S14 AAM-M 10,30 192 Cristiana Camacho 14 S14 AAM-M 4,21
12 Yasmin Ferreira 14 S14 GDE 10,30 202 Sofia Henriques 14814 AJS 4,06
32 Maria Neto 14 S14 CSM 1042
42 Sofia Henriques 14 S14 AJS 1144 .i;:{"’.r
58 Bruna Correia 14S14 GDE 11,64 = 60 metros (Masc)
Serie Vento: Fav: + 1,3 )
12 Mariana Pereira 13514 GDE 9,51 Serie 1 Vento: Fav:+ 13
1° Tomas Goncalves 13S14 AAM-M 9,03
Ko 2° Matias Jardim 14 S14 AJS 9,44
&\“’-— Salto em Com primento (Fem) 3° Mateus Barroso 13S14 CSM 10,49
4° Lourenco Camacho 14 S14 CSM 10,83
Final 5° Tomas A. Goncalves 13 S14 CSM 10,84
12 Carolina S. Pereira 13514 AJS 392 -04 Serie 2 Vento: 00
22 Leonor Batista 14 S14 ADNPS 3,65 +03 1° David C. Silva 13S14 ARCA-M 9,40
32 [nés Batista 14 S14 ADNPS 349 +04 2° Rodrigo Barradas 14 S14 ARCA-M 10,22
42 Juliana Abreu 13S14 AAM-M 3,46 +0,6 3° Salvador R. Silva 14S14 AAM-M 10,37
52 Beatriz Freitas 14 S14 AJS 3,42 -04 4° David Almeida 13S14 AJS 10,76
62 Cristiana Camacho 14 S14 AAM-M 3,41 +01 5° Gustavo Almeida 14 S14 AJS 11,12
72 Mariana Pereira 13S14 GDE 3,37 -09 6° Salvador Jesus 14 S14 CSM 11,22
82 Alice Jardim 13S14 CEE-M 3,29 00 .
92 Maria Inés Silva 13514 AJS 3,20 -25 \L
102 Maria Neto 14514 CSM 319 -18 =L~ Peso 2 Kg (Masc)
112 Laura Luis 14 S14 CSM 3,10 -23
122 Isa Ferreira 13S14 GDE 3,10 00 Final
132 Margarida Teixeira 14814 AJS 3,01 -14 10 Matias Jardim 14514 AJS 7.48
142 Vera Fernandes 14S14 AAM-M 2,97 -0,2 2° Tomas GOHCBWGS 13S14 AAM-M 7'00
15% Yara Micaela 14514 AAM-M 292 -12 3° David C. Silva 13514 ARCA-M 6.66
16% Fabiana Camacho 14514 AAM-M 289 -14 4° Rodrigo Barradas 14 S14 ARCA-M 6,60
172 Yasmin Ferreira 14 S14 GDE 2,77 +0,2 5° Mateus Barroso 13S14 CSM 5,82
182 Maria Do Castelo 14 S14 AAM-M 2,65 -04 6° Lourenco Camacho 14 S14 CSM 577
192 Bruna Correia 14 S14 GDE 2,56 +02 7° David Almeida 13S14 AJS 572
20?2 Sofia Henriques 14 S14 AJS 241 -11 8° Salvador R. Silva 14 S14 AAM-M 5,70
o 9° Salvador Jesus 14 S14 CSM 5,67
VR 10° Gustavo Almeida 14814 AJS 4,92
"=£ == Peso 2 Kg (Fem) 11° Toméas A. Goncalves 13 S14 CSM 4.42
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Associacdo de Atletismo R.A.Madeira

Comunicado de Resultados
Triatlo Jovem Regional
Estadio de Camara de Lobos
Camara de Lobos
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Jornada de: 3 de janeiro de 2026 2690015
o e
& , \i
= Salto em Comprimento (Masc) “=£ - Peso 3 Kg (Fem)
Final Final
1° Matias Jardim 14514 AJS 3,70 00 12 Leonor Martins 11 S16 AAM-M 7,53
2° Tomas Goncalves 13514 AAM-M 3,40 00 22 Vitéria Molina 11 S16 AJS 7,37
3° David Almeida 13514 AJS 3,33 00 32 Madalena Neto 11 S16 CSM 7,06
4° David C. Silva 13S14 ARCA-M 3,22 00 42 Madalena Bernardo 12 S16 AJS 6,89
5° Rodrigo Barradas 14 S14 ARCA-M 3,15 00 52 Beatriz S. Pereira 12 S16 CSM 6,67
6° Mateus Barroso 13S14 CSM 3,06 00 62 Inés Pereira 11 S16 GDE 5,85
7° Salvador R. Silva 14 S14 AAM-M 3,04 00 72 Laura S. Silva 12 S16 CEE-M 5,47
8° Lourenco Camacho 14 S14 CSM 3,01 00 82 Isabel Fernandes 11 S16 AAM-M 5,37
9° Salvador Jesus 14 S14 CSM 294 00 92 Ndria Pereira 12 S16 CEE-M 5,20
10° Tomés A. Goncalves 13 S14 CSM 285 00 102 Oriana Ornelas 12S16 GDE 5,09
11° Gustavo Almeida 14 S14 AJS 2,44 00 112 Sofia Freitas 11516 GDE 4,87
122 Francisca Goncalves 12 S16 CEE-M 4,56
\#e.\/f 132 Vitoria Pereira 1216 CEE-M 3,76
Salto em Altura (Fem) g
a
Final "&£ - Peso 4 Kg (Masc)
12 Madalena Neto 11816 CSM 1,50 .
22 Beatriz S. Pereira 12516 csM 1.30 Final
32 Vitéria Molina 11S16 AJS 1,26 1° Jodo M. Abreu 11516 CEE-M 8,07
42 Madalena Bernardo 12 S16 AJS 1,26 2° Miguel Brito 11S16 AJS 8,06
52 Leonor Martins 11516 AAM-M 1,22 3° Tomas Inacio 11 S16 ADNPS 7,90
62 Inés Pereira 115816 GDE 1,18 4° Lucas Ferreira 11 S16 GDE 7.16
72 Isabel Fernandes 115816 AAM-M 1,14 5° Guilherme Moraes 11 S16 CEE-M 6,96
8?2 Sofia Freitas 115816 GDE 1,10 6° Julyan Oliveira 11S16 BRAGDE 6,47
92 Oriana Ornelas 12 S16 GDE 1,10 7° Rodrigo Serréo 11 S16 CSM 6,09
102 Ndria Pereira 12 S16 CEE-M 1,06 8° Aiber Blanco 12S16 VENADNPS 5,72
Vitéria Pereira 12 S16 CEE-M NM 9° Jodo Ferreira 12 S16 CSM 5,61
Laura S. Silva 12 S16 CEE-M NM 10° Martim Abreu 11S16 CEE-M 5,39
Francisca Goncalves 12 S16 CEE-M NM 11° Mattias Ferreira 11 S16 CSM 4,76
=2 =
‘%.-rj 60 m Bar.-0,76 (Fem) g’rfl 60 m Barreiras-0,84 (Masc)
Serie 1 Vento: Fav:+ 2,2 v Serie 1 Vento: Fav:+ 1,9
12 Sofia Freitas 11516 GDE 13,43 1° Tomés Inécio 11516 ADNPS 10,10
22 Ndria Pereira 12 S16 CEE-M 15,58 2° Miguel Brito 11S16 AJS 10,18
32 Vitéria Pereira 12 S16 CEE-M 15,61 3° Mattias Ferreira 11 S16 CSM 10,52
42 Laura S. Silva 12 S16 CEE-M 17,30 4° Martim Abreu 11S16 CEE-M 14,64
Serie 2 Vento: Fav:+ 3,2 v Julyan Oliveira 11S16 BRAGDE TR 22.6
12 Leonor Martins 1116 AAM-M 12,89 Serie 2 Vento: 0.0
22 Isabel Fernandes 11S16 AAM-M 13,56 1° Rodrigo Serrao 11516 CSM 11,88
32 Francisca Goncalves 12 S16 CEE-M 13,79 2° Aiber Blanco 12S16 VENADNPS 12,12
42 Oriana Ornelas 12 S16 GDE 14,12 3° Guilherme Moraes 11516 CEE-M 12,86
Serie 3 Vento: Desf: -1,8 4° Jodo M. Abreu 11S16 CEE-M 13,17
12 Vitéria Molina 1116 AJS 11,17 5° Jodio Ferreira 12516 CsM 1557
24 Beatriz S. Pereira 12516 csM 11,28 Lucas Ferreira 11516 GDE DNF
32 Madalena Neto 11S16 CSM 11,37 p
42 Madalena Bernardo 12 S16 AJS 12,15 ‘\*'\?
57 Inés Pereira 11516 GDE 1375 Salto em Altura (Masc)
- Final
"L —-* Peso 3 Kg (Fem) 1° Tomas Inacio 11S16 ADNPS 1,44
2° Lucas Ferreira 11S16 GDE 1,44
Final 3° Guilherme Moraes 11S16 CEE-M 1,40
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Comunicado de Resultados
Triatlo Jovem Regional
Estadio de Camara de Lobos
Camara de Lobos

Jornada de: 3 de janeiro de 2026 2690015
oy
ﬂ\ﬁg.\f ".)';;\J-f
Salto em Altura (Masc) 300 metros (Fem)
Final Prova Extra
4° Mattias Ferreira 11S16 CSM 1,32 12 Constanca Alves 08 S20 AJS 40,87
5¢ Julyan Oliveira 11S16 BRAGDE 1,32 22 Débora Martins 08 S20 CSM 41,72
6° Rodrigo Serréo 11S16 CSM 1,32 32 Carlota Gomes 06 S23 AJS 42,65
7° Jodo M. Abreu 11 S16 CEE-M 1,28
8° Aiber Blanco 12S16 VEN ADNPS 1,24 f_f',’:{",
9° Miguel Brito 11816 AJS 1,20 i 300 metros (Masc)
10° Jodo Ferreira 12 S16 CSM 1,20
11° Martim Abreu 11 S16 CEE-M 1,16 Prova Extra
u}_ 1° Pedro L. Silva 09 S18 GDE 39,60
.-fir\ 2° Fabio Aquiar 09 S18 CSM 39,86
1.500 metros (Fem) 3° Carlos Abreu 10518 AJS 4535
Prova Extra
Prova Extra 1
N . 1° Mateus Jesus 09518 CSM 35,77
12 Margarida Franca 09 S18 GDE 5 43,96 o 20 David Pinto 1018 CcSM 38,06
SaraR.Fernandes 10518 AJS 3° Guilherme Henriques 09 S18 AJS 39,19
’<:}‘ Roberto Faria 91 Sen AJS DNS
~ 1,500 metros (Masc)
Prova Extra
1° Goncalo Mendonca 06 S23 CSM 506,11
2° Miquel A. Ferreira 66 V55 CSM 5 40,65
e
N
=77 60m Bar.-0,76 (Fem)
Prova Extra Vento: 0,0
12 Kimberly Nunes 10518 AJS 10,06
22 Laura |. Gouveia 10S18 AJS 10,61
32 Carlota V. Fernandes 10 S18 AJS 10,66
R
i
60 metros (Fem)
Prova Extra Vento: Fav: + 0,1
12 Kimberly Nunes 10S18 AJS 8,61
22 Matilde Freitas 08 S20 ADRAP 8,70
32 Laura I. Gouveia 10S18 AJS 9,18
42 Carlota V. Fernandes 10 S18 AJS 9,38
52 Laura Pereira 05S23 ADRAP 9,59
60 metros (Masc)
Prova Extra Vento: Desf: -1,1
1° Dinis A. Freitas 10S18 ADRAP 7,46
2° Roberto Gomes 07 S20 ADRAP 7,71
3° Pedro L. Silva 09 S18 GDE 7,82
4° Carlos Abreu 10518 AJS 7,91
5° Fabio Aquiar 09 S18 CSM 8,03
6° Bruno Viveiros 98 Sen CSM 8,84
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Associacdo de Atletismo R.A.Madeira

Comunicado de Resultados
Triatlo Jovem Regional
Estadio de Camara de Lobos
Camara de Lobos

NRAMN\

Jornada de: 3 de janeiro de 2026 2690015

Clube Participantes Participagbes  Nr.Atletas
FM T F M T

PORTUGAL z

ASSOCIACAQ ATLETISMO REGIAO AUTONOMA Federado

AAM-M  Associacdo Alegria Madeira 24 6 30 8 2 10
Card.

ADNPS  Associacao de Desportos e 6 6 12 2 2 4
Natureza da Ponta do Sol

ADRAP  Associacao Desportiva e 2 2 4 2 2 4
Recreativa de Agua de Pena

AJS Associagdo Cultural e 30 16 46 13 7 20
Desportiva do Jardim da Serra

ARCA-M Arca D'Ajuda - Associagdo 6 6 2 2
Recreativa e Cultural da Ajuda

CEE-M  Clube Escola do Estreito 15 9 24 5 3 8

CSM Club Sport Maritimo 13 28 41 5 13 18

GDE Grupo Desportivo do Estreito 22 8 30 8§ 3 11

Totais de participacbes 112 43

individuais + estafetas 81 34

193
77

Participagbes  Nr.Atletas

Participacéo por Escaldo
FM T F M T

Infantis / S14 60 33 93 20 11 31
Iniciados / S16 39 33 72 13 11 24
Juvenis / S18 8 10 18 5 7 12
Juniores / S20 3 1 4 3 1 4
Sub23 2 1 3 2 1 3
Seniores / Absoluto 2 2 2 2
Veteranos M55 1 1 1 1

Totais de participacdes 112 43
individuais + estafetas 81 34
193 77
Legendagem de Observacdes Codificadas
DNF Desistiu
DNS  Did Not Start
NM Sem Marca
TR Regras de competi¢éo
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Associacdo de Atletismo R.A.Madeira
Triatlo Jovem Regional

NRANN

Triatlo - Infantis Fem
Classf. Nome / Dorsal / Clube Categ/ Total de Peso 2 Kg 60 metros
Ano - pontos
Nasc.

12 CarolinaS. Pereira S14 1318 477 551
1917 AJS 2013 9,20 9,06 +06

22  Leonor Batista S14 1104 340 533
3773 ADNPS 2014 7,08 9,13 +06

32 Inés Batista S14 1 054 308 548
3774 ADNPS 2014 6,57 9,07 +06

42 Alice Jardim S14 962 340 463
3470 CEE-M 2013 7,08 942 -15

52  Juliana Abreu S14 895 252 451
3430 AAM-M 2013 5,70 9,47 +06

62 Mariana Pereira S14 851 235 442
3736 GDE 2013 5,42 951 +1,3

72 Beatriz Freitas S14 809 268 357
2656 AJS 2014 5,95 990 -15

82  Cristiana Camacho S14 774 159 433
3657 AAM-M 2014 4,21 9,55 +0,6

92  Fabiana Camacho S14 741 194 458
3658 AAM-M 2014 4,77 9,44 -15

102  Maria Inés Silva S14 727 326 259
1916 AJS 2013 6,86 10,40 -15

112  Yasmin Ferreira S14 674 326 278
2463 GDE 2014 6,86 10,30 -0,4

122 Yara Micaela S14 655 281 280
1564 AAM-M 2014 6,15 1029 -15

132 LauralLuis S14 647 295 228
2334 CSM 2014 6,38 10,58 -1,5

142  VeraFernandes S14 639 259 278
2129 AAM-M 2014 5,80 10,30 -04

152  Maria Neto S14 620 224 256
1298 CSM 2014 5,25 10,42 -0/4

162 Margarida Teixeira S14 618 351 158
1915 AJS 2014 7,25 11,02 -15

172 |saFerreira S14 495 246 125
3099 GDE 2013 5,60 11,26 -15

182  Maria Do Castelo S14 460 228 179
3662 AAM-M 2014 5,32 10,88 -15

192  BrunaCorreia S14 299 178 80
4042 GDE 2014 4,52 11,64 -0,4

202  Sofia Henriques S14 276 150 103
1914 AJS 2014 4,06 11,44 -04

Sponsors:
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Salto em
Comprimento

3,92

3,65

3,49

3,29

3,46

3,37

3,42

3,41

2,89

3,20

2,77

2,92

3,10

2,97

3,19

3,01

3,10

2,65

2,56

2,41

290
-04

231
+0,3

198
+04

159

192
+0,6

174
-0,9

184
-0,4

182
+0,1

89
-14

142
-25

70
+0,2

94
-12

124
-23

102
-0,2

140
-18

109
1,4

124

53
-04

41
+0,2

23
-11
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Associacdo de Atletismo R.A.Madeira
DRANN

: Triatlo Jovem Regional

1
Triatlo - Infantis Masc
Classf. Nome / Dorsal / Clube Categ/ Total de 60 metros Peso 2 Kg Salto em
Ano  pgntos Comprimento
Nasc.

1° Tomés Gongalves S14 605 298 191 116
1611 AAM-M 2013 9,03 +1,3 7,00 3,40

2°  Matias Jardim S14 592 214 219 159
3410 AJS 2014 9,44 +1,3 7,48 3,70

3° David C. Silva S14 487 222 172 93
1452 ARCA-M 2013 9,40 6,66 3,22

4° Rodrigo Barradas S14 342 90 168 84
2080 ARCA-M 2014 10,22 6,60 3,15

5° Salvador R. Silva S14 259 72 117 70
1968 AAM-M 2014 10,37 5,70 3,04

6° David Almeida S14 258 33 118 107
3993 AJS 2013 10,76 5,72 3,33

7° Mateus Barroso S14 256 59 124 73
1971 CSM 2013 10,49 +1,3 5,82 3,06

8° Lourengo Camacho S14 216 28 121 67
3886 CSM 2014 10,83 +1,3 5,77 3,01

9° Salvador Jesus S14 179 5 115 59
3577 CSM 2014 11,22 5,67 2,94

10° Tomas A. Gongalves S14 123 27 a7 49
3441 CSM 2013 10,84 +1,3 4,42 2,85

11° Gustavo Almeida S14 96 10 74 12
2660 AJS 2014 11,12 4,92 2,44
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Associacdo de Atletismo R.A.Madeira
Triatlo Jovem Regional

NRANN

2
Triatlo - Iniciados Fem
Classf. Nome / Dorsal / Clube Categ/ Total de Salto em 60 m Bar.- Peso 3 Kg
Ano  pontos Altura 0,76
Nasc.

12 Madalena Neto S16 1 437 621 477 339
1825 CSM 2011 1,50 11,37 -18 7,06

22 Vitéria Molina S16 1237 369 509 359
2688 AJS 2011 1,26 1117 -18 7,37

32 Beatriz S. Pereira S16 1214 409 491 314
1821 CSM 2012 1,30 1128 -18 6,67

42  Madalena Bernardo S16 1 060 369 363 328
2150 AJS 2012 1,26 12,15 -18 6,89

52  Leonor Martins S16 968 331 268 369
3428 AAM-M 2011 1,22 12,89 +32 7,53

62 Inés Pereira S16 729 293 174 262
3737 GDE 2011 1,18 13,75 -18 5,85

72 |sabel Fernandes S16 681 257 193 231
1994 AAM-M 2011 1,14 1356 +32 5,37

82  Sofia Freitas S16 629 222 207 200
3731 GDE 2011 1,10 1343 +22 4,87

92  OQOriana Ornelas S16 575 222 139 214
3734 GDE 2012 1,10 1412 +32 5,09

102  Ndria Pereira S16 447 188 38 221
4066 CEE-M 2012 1,06 1558 +2.2 5,20

112  Francisca Gongalves S16 351 0 170 181
4067 CEE-M 2012 13,79 +3,2 4,56

122  LauraS. Silva S16 238 0 0 238
3549 CEE-M 2012 17,30 +22 5,47

132 Vitoria Pereira S16 167 0 36 131
4065 CEE-M 2012 1561 +2.2 3,76
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Associacdo de Atletismo R.A.Madeira
DRANN

: Triatlo Jovem Regional

2
Triatlo - Iniciados Masc
Classf. Nome / Dorsal / Clube Categ/ Total de 60 m Salto em Peso 4 Kg
Ano  pontos Barreiras- Altura
Nasc. 0,84

1° Tomas Inécio S16 1227 522 345 360
3443 ADNPS 2011 10,10 +1,9 1,44 7,90

2°  Miguel Brito S16 1 066 508 188 370
2072 AJS 2011 10,18 +1,9 1,20 8,06

3° Mattias Ferreira S16 887 447 263 177
3575 CSM 2011 10,52 +1,9 1,32 4,76

4° Rodrigo Serréao S16 759 242 263 254
3408 CSM 2011 11,88 1,32 6,09

5° Guilherme Moraes S16 754 132 317 305
3562 CEE-M 2011 12,86 1,40 6,96

6° Jodo M. Abreu S16 711 104 237 370
3563 CEE-M 2011 13,17 1,28 8,07

7° Lucas Ferreira S16 662 0 345 317
1592 GDE 2011 1,44 716

8° Aiber Blanco S16 657 212 212 233
3779 VEN  ADNPS 2012 12,12 1,24 572

9°  Julyan Oliveira S16 539 0 263 276
4038 BRA GDE 2011 1,32 6,47

10° Jodo Ferreira S16 414 0 188 226
3578 CSM 2012 15,57 1,20 5,61

11° Martim Abreu S16 393 15 165 213
3561 CEE-M 2011 14,64 +1,9 1,16 5,39
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Associagdo de Atletismo da Regido Autonoma da Madeira

TRIATLO JOVEM REGIONAL - 2026

Classificagao Colectiva

Jornada de: 3 de janeiro de 2026 2690015
CLUBES FEMININOS MASCULINOS
Ne
Class. Triatlo Triatlo Triatlo Triatlo escaldes Total
SIGLA NOME Sub 14 Sub 16 Sub 14 Sub 16
PR,
1¢ AJS @ Associacdo Cultural e Desportiva do Jardim da Serra 1318 1237 592 1066 4 4213 p
20 CcSM Club Sport Maritimo 647 1437 256 887 4 3227p
3¢ AAM-M ‘i Associagdo Alegria Madeira Card. 895 968 605 3 2468 p
40 ADNPS _;.';:",,_ Associagdo de Desportos e Natureza da Ponta do Sol 1104 1227 2 2331p
5¢ GDE Grupo Desportivo do Estreito 851 729 662 3 2242p
69 CEE-M ((ﬁ Clube Escola do Estreito 962 447 754 3 2163 p
7° ARCA-M Ej_ﬂ Associagdo Recreativa e Cultural da Ajuda 487 1 487 p
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